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CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS

Département de I'économie et de la formation

Service de I'agriculture

Departement fiir Volkswirtschaft und Bildung
Dienststelle fiir Landwirtschaft

Nadine Pfenninger-Bridy

027/606.76.70

nadine.pfenninger-bridy@admin.vs.ch

Amtschefin

Dienststelle flur Landwirtschaft
Amt fur Rebbau und Wein

Elodie Comby
027/606.75.23

elodie.comby@admin.vs.ch

Stellvertreterin der

Michele Favre
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Mitarbeiterin

Astrid Schroeter
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astrid.schroeter@admin.vs.ch
Administrative
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Angélique Déléze
027/606.76.80
angelique.deleze@admin.vs.ch

Rebmeisterin

Fabien Roduit
027/606.76.80
fabien.roduit@admin.vs.ch

Rebmeister-Stellvertreter

Jean-Louis Favre
027/606.76.80
jean-louis.favre@admin.vs.ch

Rebbaumitarbeiter

Gilles Martinet
027/606.76.80
gilles.martinet@admin.vs.ch

Rebbaumitarbeiter

Aurélien Briguet
027/606.76.80
aurelien.briguet@admin.vs.ch

Rebbaumitarbeiter

Maxamed Axmed
027/606.76.80

Rebbaumitarbeiter
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